

**Gobal Taxi ApS**  
Vesterled 3, 7400 Herning

CVR-nr. 39 53 49 67

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

---

Ezzat Bakr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gobal Taxi ApS Vesterled 3 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 53 49 67
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Ezzat Bakr
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af drift af taxaforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 829 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	2/5 2018 - 30/9 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>828.890</b>	<b>493.062</b>
1 Personaleomkostninger	-492.454	-410.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.000	-21.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>294.436</b>	<b>61.717</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.913	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>289.523</b>	<b>61.717</b>
2 Skat af årets resultat	-71.118	-6.930
<b>Årets resultat</b>	<b>218.405</b>	<b>54.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	107.805	54.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.405</b>	<b>54.787</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.000	189.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.000</u>	<u>189.000</u>
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>167.000</u></b>	<b><u>209.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.366	96.480
Periodeafgrænsningsposter	2.527	0
Tilgodehavender i alt	<u>103.893</u>	<u>96.480</u>
Likvide beholdninger	338.537	63.318
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>442.430</u></b>	<b><u>159.798</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>609.430</u></b>	<b><u>368.798</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	41.000	41.000
5 Overført resultat	162.592	54.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>314.192</b>	<b>95.787</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.350	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.350</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.892	28.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.679	224.067
Selskabsskat	71.698	6.930
Anden gæld	87.619	13.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.888	273.011
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>288.888</b>	<b>273.011</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>609.430</b>	<b>368.798</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	2/5 2018 - 30/9 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	482.995	377.750
Pensioner	0	27.458
Andre omkostninger til social sikring	9.459	5.137
	<b>492.454</b>	<b>410.345</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	64.768	6.930
Årets regulering af udskudt skat	6.350	0
	<b>71.118</b>	<b>6.930</b>
	30/9 2020	30/9 2019
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	210.000	0
Tilgang i årets løb	0	210.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-21.000	0
Årets afskrivninger	-42.000	-21.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-63.000</b>	<b>-21.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>147.000</b>	<b>189.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	41.000	41.000
	<b><u>41.000</u></b>	<b><u>41.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	54.787	0
Årets overførte overskud eller underskud	107.805	54.787
	<b><u>162.592</u></b>	<b><u>54.787</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
Ingen.		